COMPANHIA MUNICIPAL DE URBANISMO – COMUR
 EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

A  COMPANHIA  MUNICIPAL  DE  URBANISMO  –  COMUR,  sociedade  anônima  de
economia mista, com sede em Novo Hamburgo, à Rua Três de Outubro, nº 667, sala
21, inscrita no CNPJ/MF sob nº 94.380.763/0001-59, torna públicos os Processos de
Contratação Direta, Aditamentos e Contratos: PCD 253/2019; Defletor de ar, Posfrio
Refrigeração; R$ 170,00;  PCD 263/2019; Fornecimento e Instalão de 7,48 m² de
divisória; Roque Stoffel,  R$ 1.205,00; PCD 264/2019; Pretação de Serviço Cálculo
Trabalhista, Novo Conceito, R$ 720,00; PCD 265/2019; Desintaslação e Reinstalção de
Ar-Condicionado;  Flávio  Schneider,  R$  550,00;  PCD  266/2019;  Instalação  de  Ar-
Condicionado,  Flávio  Schneider,  R$  900,00;  PCD  267/2019;  CANCELADO;  PCD
268/2019; Recarga de Extintor, Panitz, R$ 1.607,00; PCD 269/2019; Mangueiras para
Mangotinho,  Panitz,  R$  820,00;  PCD  270/2019;  Materiais  para  Ambiente
Administrativo;  Planeta  Puff,  R$  1.127,00;  PCD  271/2019;  Publicação  Concurso
Público,  Grupo  Sinos,  R$  1.278,48;  PCD  272/2019;  Conserto  bomba  d’água
Rodoviária, Power Automação, R$ 1.260,00; PCD 273/2019; Publicação Cartão Natal,
Jornal Canudos, R$ 200,00; PCD 274/2019; Publicação Aviso Edital Processo Seletivo,
Grupo Sinos, R$ 426,16; PCD 275/2019; Publicação Aviso Licitação, Grupo Sinos, R$
532,70; PCD 276/2019; Publicação Retificação de Edital Concurso, Grupo Sinos, R$
532,70.  Aditamento nº 038/2019, IH. Transporte, Prorrogação de Contrato, Período
12  meses;  Aditamento  nº  039/2019,  Empreiteira  Construjunior;  Prorrogação  de
Contrato,  Período  12  meses.  Contrato  nº011/2019,  Lucas  Paulo  Faverzani  –  ME,
Período de 12 meses, R$ 14.400,00.
                                                                 Novo Hamburgo, 03 de Janeiro de 2020.

Joel Gross

Diretor Geral

Data Publicação
03/01/2020